ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

PORTARIA Nº030/2024

Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro Oficial e Membros da
equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio
Oliveira-PI, para o exercício de 2024 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA DO PIAUÍ, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo art. 7º, § 5º, da Lei Federal 14.133, de 1º de
abril de 2021.

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear o Pregoeiro Oficial e os Membros da equipe de apoio da Prefeitura Municipal de
Capitão Gervásio Oliveira Piauí-PI, para o exercício 2024 conforme composição abaixo:

Pregoeiro: WILLIANA KELLY DOS SANTOS VASCONCELOS DA SILVA.
RG nº 2675148 SSP-PI CPF nº 026.640.233-06.

Equipe de Apoio:
JOAO MARCOS SIQUEIRA
CPF Nº 064207113-63,
ANTÔNIO RANES DE SOUSA
CPF: 047.220.383-50.

Substitutos, no caso da impossibilidade de comparecimento de algum dos nomes acima mencionados:

I – ANTONIO AMORIM DE OLIVEIRA - Membro
CPF:950.580.953-00

II - TAMIRES COELHO PEREIRA DE OLIVEIRA- Membro
CPF Nº 047.292.803-18-
Art.2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Gervásio Oliveira-PI, 17 de janeiro de 2024.

                                                     Prefeita munipal